
Zarzadzenie Nr 67 /2011

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 05.12. 2011 r.

W sprawie ogloszenia przetargu ustnego nieograniczonego.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym ( Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pÓz.zm.) zarzadza sie co nastepuje:

§ 1

Oglosic przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz uzywanych zbiorników
metalowych wymienionych w ogloszeniu stanowiacym zalacznik Nr 1 do niniejszego
zarzadzenia.

§2

Powolac komisje przetargowa w skladzie:

1. Miler Jan - Przewodniczacy
2. Radoslaw Szeszko - Z- ca przewodniczacego
3. Renata Sojkowska - Czlonek
4. Irena Zakrzewska - Czlonek

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

NÓJT GMINY



Zalacznik Nr 1
do zarzadzenia nr 67/2011 r.

Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 05.12.2011 roku.

OGLOSZENIE

Wójt Gminy Dubeninki oglasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz
ruchomosci - zbiorników odzelaziaczy - urzadzen stacji uzdatniania wody w
miejscowosci Loje, Gm. Dubeninki.

1. Zbiornik odzelaziacz -1 szt. rok prod. 1976,
wywolawcza wartosc
minimalne postapienie wynosi
wadium wynosi

Do cen nalezy doliczyc VAT w wysokosci 23 %

2. Zbiornik odzelaziacz -1 szt. rok prod. 1976,
wywolawcza wartosc
minimalne postapienie wynosi
wadium wynosi

Do cen nalezy doliczyc VAT w wysokosci 23 %

3. Zbiornik odzelaziacz -1 szt. rok prod . 1976,
wywolawcza wartosc
minimalne postapienie wynosi
wadium wynosi

Do cen nalezy doliczyc VAT w wysokosci 23 % .

- 380,00 zl
20,00 zl
40,00 zl

- 380,00 zl
20,00 zl
40,00 zl

- 380,00 zl
20,00 zl
40,00 zl

Przetarg odbedzie sie w dniu 21.122011 roku o godzinie 11.00 w budynku Urzedu
Gminy w Dubeninkach , pok. Nr 1

Warunkiem przystapienia do przetargu jest wplacenie wadium do dnia 20 grudnia
2011 roku na konto Urzedu Gminy w Dubeninkach nr
72933900060050050010230001 Bank Spóldzielczy w Olecku.

Ruchomosci mozna ogladac od dnia ogloszenia - zbiorniki zlozone przy istniejacej
stacji uzdatniania wody we wsi Loje, gmina Dubeninki.

Dodatkowe informacje mozna uzyskac w Urzedzie Gminy w Dubeninkach pod
numerem telefonu (87) 615 81 36.

Wójt Gminy zastrzega sobie prawo uniewaznienia przetargu w przypadku
uzasadnionej przyczyny.


